TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica

o Processo de Dispensa de Licitação nº 13/2023 – Processo nº 0487/2023, nos termos do

artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em

consonância com o artigo 24, II, do diploma legal invocado, para que se proceda a

“aquisição de insumos (alimento nutricional), medicamentos e fraldas descartáveis, para

fornecimento a paciente residente no Município de Moema/MG, mediante decisão

judicial proferida pela MM Juíza de Direito da Comarca de Bom Despacho/MG nos

autos do Processo nº 5002413-30.2023-8.13.0074”.

Licitante: Drogaria e Drugstore Medcenter Ltda – CNPJ nº 13.844.801/0001-85.

Valor R$13.025,10 (treze mil e vinte e cinco reais, dez centavos).

Período: a ser realizado até 27/08/2024.

 Município de Moema/MG, 28 de agosto de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-08-28T16:19:11-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653